

KRYCÍ LIST SOUPISU MÉNĚ PRACÍ

Zakázka:

Oprava kaple sv. Petra a Pavla na Kamenci, Frýdlant nad Ostravicí

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Frýdlant nad Ostravicí

Zhotovitel:

R.E.V.I.S. s.r.o., 28. října 1639, F-M

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

06.09.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25374478

DIČ:

CZ25374478

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-57 118,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-57 118,42	21,00%	-11 994,87
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-69 113,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU MÉNĚ PRACÍ

Zakázka:

Oprava kaple sv. Petra a Pavla na Kamenci, Frýdlant nad Ostravicí

Místo: Datum: 06.09.2022
Zadavatel: Město Frýdlant nad Ostravicí Projektant:
Zhotovitel: R.E.V.I.S. s.r.o., 28. října 1639, F-M Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-57 118,42
HSV - Práce a dodávky HSV	-34 553,04
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-1 814,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-24 485,12
998 - Přesun hmot	-8 253,52
PSV - Práce a dodávky PSV	-22 565,38
783 - Dokončovací práce - nátěry	-22 565,38

SOUPIS MÉNĚ PRACÍ

Zakázka:

Oprava kaple sv. Petra a Pavla na Kamenci, Frýdlant nad Ostravicí

Místo: Datum: 06.09.2022
Zadavatel: Město Frýdlant nad Ostravicí Projektant:
Zhotovitel: R.E.V.I.S. s.r.o., 28. října 1639, F-M Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -57 118,42

D HSV Práce a dodávky HSV -34 553,04

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -1 814,40

14	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	-5,040	360,00	-1 814,40
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

VV "soklová část fasády pod úrovní terénu - na hloubku okapového chodníku - vyrovnání

VV podkladu před montáží nopové fólie

VV -1*(14,4*0,35)

-5,040

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -24 485,12

16	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	-5,040	88,00	-443,52
----	---	-----------	--	----	--------	-------	---------

VV "soklová část fasády pod úrovní terénu - na hloubku okapového chodníku - vyrovnání

VV podkladu před montáží nopové fólie

VV -1*(14,4*0,35)

-5,040

26	K	622321131	Potažení vnějších stěn vápenocementovým aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-52,800	154,00	-8 131,20
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

VV plocha_vnější -1*((3,2*2+4,0*2)*3,5+3,2*1,5*0,5)

-52,800

29	K	637131116R	Okapový chodník z drceného kameniva tl 350 mm s udusáním	m2	-14,080	1 130,00	-15 910,40
----	---	------------	--	----	---------	----------	------------

VV "chodník kolem kaple, šíře 80 cm

VV -1*0,8*(4,8*2+4,0*2)

-14,080

D 998 Přesun hmot -8 253,52

48	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	-9,379	880,00	-8 253,52
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV -22 565,38

D 783 Dokončovací práce - nátěry -22 565,38

61	K	783132211	Vysekání stávajícího sklenářského tmelu ze sklenářských výplní	m	-7,000	38,40	-268,80
----	---	-----------	--	---	--------	-------	---------

62	K	783162201R	Tmelení skleněných výplní konstrukcí sklenářským tmelem	m	-7,000	87,90	-615,30
----	---	------------	---	---	--------	-------	---------

VV "okenní výplně

VV -1*3,5*2

-7,000

69	K	783317100R	Oprava nátěru zámečnických konstrukcí - rám pevně zaskleného okna, vč. okenní mříže	soubor	-2,000	2 060,00	-4 120,00
----	---	------------	---	--------	--------	----------	-----------

78	K	783823165	Penetrační silikonový nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	-52,800	70,60	-3 727,68
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

VV plocha_vnější

-52,800

79	K	783827445	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	-52,800	262,00	-13 833,60
----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

VV plocha_vnější

-52,800